
miejsce nazwisko i imię data urodzenia klub sportowy punkty

1. WIĘCKOWSKA Julia 2002-10-25 SKS 40 Warszawa 50/GPP

2. LIS Martyna 2002-03-25 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 47/GPP

3. KĘPKA Oliwia 2001-11-04 KS PUZNÓWKA 1996 Puznówka 44

4. KOTARSKA Amelia 2004-05-16 UKS RETURN Piaseczno 42

5-8. REDNOWSKA Zuzanna 2002-01-22 GLKS Nadarzyn 38

DRANIAK Natalia 2002-11-08 SKTS Sochaczew 38

WRUBLEWICZ Wiktoria 2001-02-20 ULKS TĘCZA Budki Piaseckie 38

SZOSTAK Patrycja 2002-05-09 KS PUZNÓWKA 1996 Puznówka 38

9-12. ZIENTARSKA Gabriela 2001-10-18 GOSiR TOPSPIN Konstancin Jeziorna 33

BRODOWSKA Julia 2002-05-04 SLKS OLIMPIJCZYK Jeżewo 33

KWIECIEŃ Alicja 2002-11-24 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 33

PUCHALSKA Patrycja 2003-10-06 SKS 40 Warszawa 33

13-16. KORNACKA Oliwia 2002-11-28 UKS RETURN Piaseczno 28

SZYMAŃSKA Agnieszka 2004-02-06 UKS BIELANY 273 Warszawa 28

SPIEK Katarzyna 2002-08-12 SLKS OLIMPIJCZYK Jeżewo 28

BOGACKA Aleksandra 2001-05-24 UKS LUPUS KABATY Warszawa 28

17-20. BRZUZIEK Marta 2002-01-23 SLKS OLIMPIJCZYK Jeżewo 23

MALCZEWSKA Natalia 2002-11-13 SKS 40 Warszawa 23

CECELSKA Klaudia 2002-01-11 SLKS OLIMPIJCZYK Jeżewo 23

RAJCHMAN Zuzanna 2002-10-25 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 23

21-24. TROCHIMIUK Katarzyna 2002-06-09 KS SPÓJNIA Warszawa 17

SUSKA Paulina 2001-08-09 KS SOKÓŁ Serock 17

WIŚNIEWSKA Kamila 2001-06-25 MKS POGOŃ Siedlce 17

NIEDZIELSKA Julia 2002-03-08 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 17

25-32. WESOŁOWSKA Anna 2001-02-28 SCKiS HALS Warszawa 11

GRUBKA Dominika 2002-04-24 SKS 40 Warszawa 11

JANKOWICZ Paulina 2004-08-18 GLKS Nadarzyn 11

CZESTKOWSKA Dagmara 2003-04-08 KS SOKÓŁ Serock 11

KAŁASA Julia  KS PUZNÓWKA 1996 Puznówka 11

BREJNAK Nikola 2003-03-31 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 11

ŚLEDZIEWSKA Paulina 2000-09-04 KS SOKÓŁ Serock 11

KLIMCZAK Laura 2003-05-10 KS SPÓJNIA Warszawa 11

33-40. GADOMSKA Marta 2002-08-10 UKS BIELANY 273 Warszawa 7

KOCHAŃSKA Maja 2003-06-24 KS SOKÓŁ Serock 7

DANIŁ Amelia 2002-11-09 KS SOKÓŁ Serock 7

HOŁY Elżbieta 2002-11-06 SKS 40 Warszawa 7

WALECKA Lidia 2001-08-17 UKS DAREX Janówek 7

JAŁOCHA Katarzyna  KS PUZNÓWKA 1996 Puznówka 7

Niesklasyfikowane

ROSŁANIEC Julia  KS PUZNÓWKA 1996 Puznówka 0

KOTOWICZ Sandra 2002-10-08 UKS ALFA Gostynin 0

MOTYLEWSKA Maya 2004-01-04 SKS 40 Warszawa 0
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lp nazwisko i imię data urodzenia klub sportowy ranking

1. LIS Martyna 2002-03-25 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 60

2. WIĘCKOWSKA Julia 2002-10-25 SKS 40 Warszawa 60

3. KĘPKA Oliwia 2001-11-04 KS PUZNÓWKA 1996 Puznówka 44

4. KOTARSKA Amelia 2004-05-16 UKS RETURN Piaseczno 42

5. BRODOWSKA Julia 2002-05-04 SLKS OLIMPIJCZYK Jeżewo 38

6. WRUBLEWICZ Wiktoria 2001-02-20 ULKS TĘCZA Budki Piaseckie 38

7. SZOSTAK Patrycja 2002-05-09 KS PUZNÓWKA 1996 Puznówka 38

8. REDNOWSKA Zuzanna 2002-01-22 GLKS Nadarzyn 38

9. RAJCHMAN Zuzanna 2002-10-25 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 33

10. PUCHALSKA Patrycja 2003-10-06 SKS 40 Warszawa 33

11. KWIECIEŃ Alicja 2002-11-24 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 33

12. WIŚNIEWSKA Kamila 2001-06-25 MKS POGOŃ Siedlce 33

13. CECELSKA Klaudia 2002-01-11 SLKS OLIMPIJCZYK Jeżewo 28

14. SPIEK Katarzyna 2002-08-12 SLKS OLIMPIJCZYK Jeżewo 28

15. BOGACKA Aleksandra 2001-05-24 UKS LUPUS KABATY Warszawa 28

16. NIEDZIELSKA Julia 2002-03-08 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 28

17. KORNACKA Oliwia 2002-11-28 UKS RETURN Piaseczno 23

18. WESOŁOWSKA Anna 2001-02-28 SCKiS HALS Warszawa 23

19. MALCZEWSKA Natalia 2002-11-13 SKS 40 Warszawa 23

20. SZYMAŃSKA Agnieszka 2004-02-06 UKS BIELANY 273 Warszawa 23

21. DRANIAK Natalia 2002-11-08 SKTS Sochaczew 17

22. JANKOWICZ Paulina 2004-08-18 GLKS Nadarzyn 17

23. GADOMSKA Marta 2002-08-10 UKS BIELANY 273 Warszawa 17

24. TROCHIMIUK Katarzyna 2002-06-09 KS SPÓJNIA Warszawa 11

25. KOTOWICZ Sandra 2002-10-08 UKS ALFA Gostynin 11

26. WALECKA Lidia 2001-08-17 UKS DAREX Janówek 11

27. SUSKA Paulina 2001-08-09 KS SOKÓŁ Serock 11

28. BREJNAK Nikola 2003-03-31 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 11

29. DANIŁ Amelia 2002-11-09 KS SOKÓŁ Serock 7

30. CZESTKOWSKA Dagmara 2003-04-08 KS SOKÓŁ Serock 7

31. KLIMCZAK Laura 2003-05-10 KS SPÓJNIA Warszawa 0

32. MOTYLEWSKA Maya 2004-01-04 SKS 40 Warszawa 0

33. JAŁOCHA Katarzyna  KS PUZNÓWKA 1996 Puznówka 0

34. BRZUZIEK Marta 2002-01-23 SLKS OLIMPIJCZYK Jeżewo 0

35. KAŁASA Julia  KS PUZNÓWKA 1996 Puznówka 0

36. ROSŁANIEC Julia  KS PUZNÓWKA 1996 Puznówka 0

37. KOCHAŃSKA Maja 2003-06-24 KS SOKÓŁ Serock 0

38. HOŁY Elżbieta 2002-11-06 SKS 40 Warszawa 0

39. GRUBKA Dominika 2002-04-24 SKS 40 Warszawa 0

40. ŚLEDZIEWSKA Paulina 2000-09-04 KS SOKÓŁ Serock 0

41. ZIENTARSKA Gabriela 2001-10-18 GOSiR TOPSPIN Konstancin Jeziorna 0
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gry o miejsca 1-64 - tabela 1/2
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gry o miejsca 1-64 - tabela 2/2
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gry o miejsca 17-64

49-64 miejsce >>> 25-32 miejsce 21-24 miejsce 17-20 miejsce
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gry o miejsca 33-48, 9-16 i 3-4
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